האגף הכלכלי
Department of Economics
القسم الاقتصادي

כ"ח כסלו תשע"ד
01 דצמבר 2013

הוועדה לצמצום השימוש במזומן
סיכום דיון מיום 17 בנובמבר 2013

נוכחים: הראל לוקר, משה אשר, עירית מנדלסון, פול לנדס, מני יצחקי, יהודה שפר, מיכאל שראל, רז נזרי, ערן יעקב, אמיר ברקו, גילי מאי, מיכל ברקמן, רונית ציטאט, תמר ולדמן, אמיר בן טובים, שרון פריימן, אורי ברוק, ספי זינגר, נדים עבוד, עמית מררי, לירון מאוטנר לוגסי, פרופ' דיויד גילה, איימן סייף, גדעון שניר, ישראלה מני, ברוך שניר, נעמי היימן רייש, אור פירון זומר, בתיה הררי